МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ  РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.04.2015                                                                                                                   № 7              п. Молодежный
Об установлении средней рыночной стоимости                                                                               одного квадратного метра общей стоимости                                                                                     жилого помещения на территории муниципального                                                                    образования «Среднетымское сельское поселение»                                                                             на 2015 год

      В соответствии с Законом Томской области от 11.09.2007 №188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения на территории муниципального образования «Среднетымское сельское поселение» в целях обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения в размере 32000 (Тридцать две тысячи) рублей.
     2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в порядке установленным Уставом муниципального образования «Среднетымское сельское поселение».
     3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Среднетымского сельского поселения                               Т.А. Яковенко

А.С.Губа                                                                                                                                                                          8(38 253) 44-146